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Centro® Aries

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado de

Situacién Financiera

Al 31/ene/2019

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE _(Nota 3)

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ALMACEMN

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

BIEMES INMUEBLES. INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2019

$9.916.817 59
5$315.203 84
$0.00
$8.325.00

$10,240,546 .43

$16,408,304.20
$41.760 00

$16.197.056 47
S169.487.73
$16,408,304 20

$26,648,850.63

201

$9,725857 14
$5.260.965 71
5456666 43
s000

$8.32500

$9,725,957.14

$8,367,695.05
$41.76000

S8 213767 30
5112167 75
$8,367,695.05

$18,093,652.19

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE (Nota 5)
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO (Nota 6)
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019

$8,601,417.69
58.517.031 65
$65.200 00
£19.186 04
$8,601,417.69

$0.00

$8,601,417.69

$0.00
$18.047,432.94

$128.795 00
S17.918.637 94

$0.00

$18,047,432.94

$26,648,850.63

2018

$6,154,222 51
$6.102.156 11
£37.473 80
$14552.66
$6,154,222.51

$0.00

$6,154,222.51

$0.00
$11,939,429.68

$1.062.217.79

510.877.210'89 4

$0.00

$11,939,429.68

$18,093,652.19
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Contro” Artes

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Al 31/ene/2019

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECALIDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMET!DO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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wm

S40.296 910 72
$38 TTB 655 16
5138977633
$2.908011 85
$290522189

540296591072
§15 928 757 85
51389776 33
525762 B09 19
£2.774 356 B9
£2 110,172 40
52110172 40

LIC ELOISA_;‘@NZ DURAN
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$35.554.180 00
$33.463.30915
$1.297.78102
53,388,651 87
§3358916 87

$35.554.180 00
$13.465429 20
$1.297.78102
523386531 82
$2.326.434 08
5167097652
$1.67045002
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